
ČESKÁ NORMA
MDT 621.316.542/.545 Prosinec 1994

Elektrotechnické předpisy
ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ
Část 5: Výběr a stavba elektrických
zařízení
Kapitola 53: Spínací a řídící přístroje

ČSN 33 2000-5-53
prHD 384.5.53 S2

 

 mod IEC 364-5-53:1986+A2: 1992
 

Electrical equipment and installation. Part 5: Selection and erection of equipment. Chapter 53:
Switchgear and controlgear

Matériels électriques et installatin. Partie 5: Choix et mise en oeuvre des matériels électriques.
Chapitre 53: Appareillage

Elektrische Starkstromanlagen. Teil 5: Auswahl und Errichtung elektrischer Betribsmittel. Kapitel 53:
Schaltgeräte und Steuergeräte

 

Tato norma obsahuje prHD 384.5.53 S2, který modifikuje IEC 364-5-53:1986+A2:1992.

 

Obsah  strana
   

Předmluva 1
530 Všeobecně 4
531 Společné požadavky 4
532 Přístroje pro ochranu před nebezpečným dotykem neživých částí samočinným
odpojením od sítě

4

533 Přístroje pro ochranu před nadproudy 5
534 Přístroje pro ochranu před přepětím 6
535 Přístroje pro ochranu před podpětím 6
536 Koordinace různých ochranných přístrojů 6

 

Předmluva

 

Základem této normy je norma IEC 364-5-53, první vydání 1986, rozšířená o články, které jsou
uvedeny v jejím Dodatku 2:1992. Text mezinárodní normy IEC 364-5-53 platí podle prHD 384.5.53
S2:1992 jako harmonizační dokument CENELEC. Společně odsouhlasené změny uvedené v



prHD 384.5.53 S2 odpovídají znění Dodatku 2:1992 a tedy i znění této normy.

Tato norma je částí souboru norem ČSN 33 2000, do kterého jsou přebírány normy IEC 364 podle
ČSN 33 2000 část 1 (mod IEC 364-1)

Články této normy jsou číslovány shodně s IEC 364-5-53:1986+A2:1992.

 

-- Vynechaný text --


